PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания
СОВЕТА МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
          (Семьдесят вторая сессия шестого созыва)

№ 72                                                                                            от  16.02.2024
Председательствующий: Вихрова В.В.,  председатель Совета.

Секретарь:  Секретарь МКУ «Хозяйственное управление Администрации Муромцевского муниципального района»  С.В. Чекмарева.

Присутствовали депутаты:  Вихрова В.В., Григорьев В.А., Дильман И.В., Сурина Т.В., Бурш Р.В., Нуждин А.М., Эбель А.В., Носкова И.Ф., Иванов А.Г. Попова М.Н, Степанов С.И.
Отсутствовали депутаты: Фомина Т.В., Лазарев Д.А., Ефременко Н.Н., Жучков В.М.

 В заседании приняли участие:

	1
	Девятериков В.В.
	-
	Глава  Муромцевского  муниципального  района Администрации Муромцевского муниципального района;

	2
	Мигунов А.В.
	-

	Прокурор  Муромцевского района;

	3
	 Мальцева Е.В.
	-
	 Председатель комитета финансов и контроля Администрации Муромцевского муниципального района

 Поступило предложение открыть заседание.

 РЕШИЛИ: открыть заседание Совета Муромцевского муниципального района.

 Голосовали: «за»   -11
 «против»  -  нет

          «воздержались» - нет
Обсуждение проекта повестки дня:

1. О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального

 района № 80 от 20.12.2023 года «О бюджете Муромцевского муниципального

 района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

                                           Докладчик: Мальцева Е.В.

РЕШИЛИ:   повестку  дня сессии  утвердить.

1.СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального района № 80 от 20.12.2023 года «О бюджете Муромцевского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

                                                    Докладчик: Мальцева Е.В.

РЕШИЛИ: проект решения «О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального района № 80 от 20.12.2023 года «О бюджете Муромцевского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» принять.

Голосовали: «за»   - 11
                       «против»  -  нет

           «воздержались» - нет

Председатель Совета

        В.В. Вихрова

Секретарь заседания

                                          С.В. Чекмарева